

4) w części dotyczącej województwa świętokrzyskiego i powiatu sandomierskiego wyrazy „Koprzywnica 260904 2” zastępuje się wyrazami:

„Koprzywnica	260904 3
Koprzywnica — miasto	260904 4
Koprzywnica — obszar wiejski	260904 5”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 2001 r.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*

101

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 8 lutego 2001 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS).

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 lipca 2000 r. w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS) (Dz. U. Nr 58, poz. 685) w załączniku do rozporządzenia „Nomenklatura Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS)”, w części dotyczącej poziomu 5, wprowadza się następujące zmiany:

1) wyrazy „Ryglice 5.12.15.16.06.2” zastępuje się wyrazami:

„Ryglice	5.12.15.16.06.3
Ryglice — miasto	5.12.15.16.06.4
Ryglice — obszar wiejski	5.12.15.16.06.5”;

2) wyrazy „Halinów 5.14.20.12.07.2” zastępuje się wyrazami:

„Halinów	5.14.20.12.07.3
----------	-----------------

Halinów — miasto 5.14.20.12.07.4

Halinów — obszar wiejski 5.14.20.12.07.5”;

3) wyrazy „Krzanowice 5.24.32.11.03.2” zastępuje się wyrazami:

„Krzanowice	5.24.32.11.03.3
Krzanowice — miasto	5.24.32.11.03.4
Krzanowice — obszar wiejski	5.24.32.11.03.5”;

4) wyrazy „Koprzywnica 5.26.34.09.04.2” zastępuje się wyrazami:

„Koprzywnica	5.26.34.09.04.3
Koprzywnica — miasto	5.26.34.09.04.4
Koprzywnica — obszar wiejski	5.26.34.09.04.5”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 2001 r.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*

102

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 lutego 2001 r.

w sprawie wyborów przedterminowych do Rady Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przedterminowych do Rady Gminy Ustronie Morskie.

§ 2. Datę wyborów przedterminowych wyznacza się na niedzielę 18 marca 2001 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 2 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*